
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.10.2014                                                                                                                             № 800 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.04.2014 № 243  

 
 

На основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 20.10.2014 № 13/14, пункта 24 части 2 статьи 48 
Устава городского округа Стрежевой, в целях упорядочения условий оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных, казенных образовательных организаций 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.04.2014 № 243 (в редакции от 05.09.2014 № 693, от 06.10.2014 № 751) 
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных, казенных образовательных организаций городского округа Стрежевой»: 

- пункт 3.9.7. Положения, утвержденного указанным постановлением, дополнить 
абзацем следующего содержания: 

«Работникам культуры, искусства и кинематографии Учреждения, которым 
установлена продолжительность рабочего времени ниже месячной нормы часов, 
установленной  за ставку заработной платы, ежемесячная надбавка за стаж работы  
устанавливается пропорционально отработанному времени. Ежемесячная надбавка за 
стаж работы в отрасли культуры,  в библиотеке  выплачивается по основной должности по 
основному месту работы.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

